АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021 3614

_____________                                              №________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

от 12 ноября 2018 года  № 3803 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области по предоставлению муниципальной  услуги

«Приобретение  земельных участков из земель  сельскохозяйственного

назначения, находящихся в государственной и муниципальной

собственности, для осуществления крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности  на территории городского округа город

Выкса» в новой редакции»

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 20 мая 2021

года № 5-1-21 на постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 12 ноября 2018 года № 3803, администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в пункт 2.10 административного регламента администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Приобретение  земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности  на территории городского округа

город Выкса» в новой редакции», утвержденного постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12

ноября 2018 года № 3803 (в редакции постановления администрации от

22.05.2019 № 1959), следующие изменения:

1) подпункт 3 исключить;

2) в подпункте 9 слова «развитии застроенной территори» заменить

словами «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить

словом «развитии»;

3) в подпункте 10 слова «освоении территории или договор о развитии

застроенной» заменить словом «развитии», слово «предусматривающие»

заменить словом «предусматривающий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.В.

Растунина.

И.о. главы местного самоуправления                                            И.В. Пономарев

consultantplus://offline/ref=9B0DA0595B62983CBE45BB5F5F4970037ABA73D3D85D4AD3D5892A34A3A361A5BA93535ED30A91BAA242C4D234F1DEC3264A0CA00CU4C8O
consultantplus://offline/ref=9B0DA0595B62983CBE45BB5F5F4970037ABA73D3D85D4AD3D5892A34A3A361A5BA93535ED30B91BAA242C4D234F1DEC3264A0CA00CU4C8O